
 

 

UCHWAŁA NR V/80/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Osiedle Widok 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/364/2013 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedle Widok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 421) zmienionej uchwałą  

nr IV/70/2019 w Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie uchwaleni statutu Osiedla Widok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 385) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obszar działania Osiedla Widok obejmuje ulice: Konarskiego (od mostku), Osiedle Widok, 

Zachodnia (od nr 62 w kierunku zachodnim), Wodociągowa, Zacisze, Osiedle Dębowe Wzgórze, Winna 

Góra, Lawendowa, Złota, Platynowa, Srebrna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 2047


		2024-08-28T13:56:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




